l’acquisto del 1256.  

92 Antonio Sartori, S. M. Gloriosa dei Frari, Venezia, Padova, Edizioni Messaggero, 1956, p. 5. 
93 «hoc est totam unam meam proprietatem terrae et casae coopertam, et discoopertam in suprascripto 

confinio S. Thomae positam», Sartori, Archivio, p. 1753. 
94 «[…] positam, secundum quod firmat ab uno suo capite in Calle communi quae discurrit versum locum 

Fratrum Minorum, et ab alio suo capite in firmat in rivo … Unum suum latus firmat in me et aliud suum 

latus firmat in dicto loco Fratrum Minorum.», Ibid. 
95 «Pretium autem placitum ac diffinitum exinde a te recepi libr. denar. Venet. centum quinquaginta», Ibid. 
96 «Qua propter plenam et irrevocabilem securitatem facio ego suprascriptus Anselmus Rana cum meis 

haeredibus […]», Ibid. 
97 Per esempio, indica che in caso si voglia edificare o andare a modificare, alzandolo, il solaio dell’edificio 

nel terreno che veniva ceduto ai frati si doveva fare in modo che «ipsum laborerium vel haedifficium debet 

distare, et fieri quator pedibus longe a muro suprascripte mee proprietatis […]», Ibid.  
98 «[…] emendare debeam […] totum tuum suprascriptus pretium in duplum, et insuper auri libras 

quinque», Ibid. 
99 «Signum suprascripti Anselmi, qui haec fieri rogavit. | Ego Leonardus Presb. tt. ss. | Ego Albertus Diac. 

tt. ss. |Ego Iohannes Presb. Pleb. Eccl. S.Silvestri, et not. complevi et roboravi», Ibid. Interessante notare 

come entrambi i testimoni siano religiosi. 
100 Per esempio, nel 1266 compra, sempre in nome dei frati un terreno da Andrea Rana, Ivi, p. 1762. 
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Si tratta di un contratto di compravendita rogato a Venezia il 9 maggio 1256101, in cui 

tale «Iohannes Vilielmus de confinio s. Thome»102, con i suoi eredi, si impegnava a 

cedere103 al Doge, in veste di procuratore dei frati, un suo terreno. Oltre ad essere 

identificato come tale «Vobis domino Ranyero Geno, Dei gratia Venecie, Dalmacie atque 

Chroatie duci», quindi con il titolo di signore e l’onorifico di duca di Venezia, della 

Dalmazia e di Croazia, dichiara, infatti, di agire «nomine fratrum minorum de Veneciis». 

Il fondo in questione era situato «in suprascripto confinio s. Thome», e da un lato era 

adiacente a quello che viene definito «[…] Staneto Maxamano». Si tratta di 

un’espressione alquanto oscura, che potrebbe indicare tanto uno specifico toponimo, ora 

andato perduto, quanto un nome di un altro proprietario della zona. Personalmente 

propenderei per la seconda ipotesi. Nonostante, infatti, manchi una qualsiasi